

Thank you for your recent Freedom of Information Request.

I am now able to provide you with the information supplied by the relevant department, as follows:

1. *The software systems used for the following service areas:  
(If you are going through procurement and have confirmation that you are changing your system(s), please provide the name of the software system you are moving to, rather than the one currently being used).*
  - (a) *Planning (Development Management) and Enforcement, MasterGov, Mapinfo Por, QGIS, DEF Software*
  - (b) *Building Control N/A*
  - (c) *Land Charges N/A*
  - (d) *Licensing N/A*
  - (e) *GIS Mapinfo, ArcGIS, AutoCAD, QGIS, SSA, GeoServer, Def software + ESRI*

*If you do not have software systems due to not providing the service, e.g. County Council's with building control, please respond N/A.*

2. *If you are considering undergoing a procurement exercise in the next 12 months or are part way through procurement but haven't confirmed the supplier, please respond 'yes' to the respective service areas.*
  - (a) *Planning (Development Management) and Enforcement n/a*
  - (b) *Building Control n/a*
  - (c) *Land Charges n/a*
  - (d) *Licensing n/a*
  - (e) *GIS n/a*

I hope this now satisfies your request, and should you have any further enquiries please do not hesitate to contact me directly on the details below.

In addition to this and for future reference Nottingham County Council regularly publishes previous FOIR,s and answers on its website, under Disclosure logs. (see link)  
<http://site.nottinghamshire.gov.uk/thecouncil/democracy/freedom-of-information/disclosure-log/>

You can use the search facility using keywords.

If you wish to raise any concerns about the way your request was dealt with, then please write to the Team Manager, Complaints and Information, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or e-mail [foi@nottscc.gov.uk](mailto:foi@nottscc.gov.uk) quoting the reference number above.

Kind Regards

Complaints, Information & Mediation Officer.  
Complaints and Information Team  
Chief Executive's Dept  
Nottinghamshire County Council  
County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP